
М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА»

ТАРУМ ОВСКОГО РАЙОНА РД

П РИ К А З

01 сентября 2018 года №  *!,Ь Ь

Об установлении противопож арного реж има в 
М КО У «Ново-Георгиевская СОШ»

В целях обеспечения пож арной безопасности, охраны ж изни и здоровья работников 
и учащ ихся М К О У  «Ново-Георгиевская СОШ » и в соответствии с Постановлением 
П равительства Российской Ф едерации от 25 апреля 2012 г. N  390 «О противопожарном 
режиме»

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. У становить в М К О У  «Ново-Георгиевская СОШ » противопож арны й режим.
2. О тветственному за пож арную  безопасность Коротенко В.И.:
• регулярно проверять состояние складских и подсобных помещ ений, не допускать 

складирования в них мебели, легковоспламеняю щ ихсяи горю чих веществ;
• проводить один раз в месяц осмотр средств пожаротуш ения;
• содержать постоянно свободны ми запасные выходы изздания;

• не допускать сж игания мусора на территории школы;
• следить за наличием исправных средств пожаротуш ения в помещ ения школы;
• осущ ествлять своевременно перезарядку огнетуш ителей;


